
CLAGE GmbH · www.clage.com · export@clage.de 
Pirolweg 1 – 5 · 21337 Lueneburg · Germany
Fon +49 (0)4131- 89 01 38 · Fax +49 (0)4131- 83200

Reference: 

Činžovní dům v Berlíně se 104 byty. 
Výměna centrálního plynového vytápění za decentralizované zásobování teplou 
vodou  pomocí elektrických průtokových ohřívačů vody.

Vlastník: 

Bytové a stavební družstvo Friedrichshain 

Správa budovy:

Optima GmbH 

Renovace:  

2000 – 2002 

Instalovaná zařízení:

Průtokový ohřívač vody DLX 24 (24 kW, 400 V) 

Při rekonstrukci byly renovovány všechny koupelny, které jsou vybaveny 
elektronickými průtokovými ohřívači vody  DLX 24 (24kW, 400 V) 

Další výhody:

- Snadný výpočet nákladů na energii 
- Nízké pořizovací náklady a levná údržba 

Reference v Německu

Nájemní byty – Berlín

Nájemníci tak získali nejen komfortní zásobení teplou vodou  ale i značné 
úspory nákladů na její přípravu.


